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Séances mensuelles rugby 
Le Comité Départemental Sport Adapté Charente-Maritime et le Rugby Club Puilboreau 

organisent des séances mensuelles de rugby, en matinée, pour les adultes résidents des 

établissements médico-sociaux du département. Le jeu est adapté à toutes les personnes. 

 

Dates 

Le vendredi 

19 octobre, 30 novembre, 21 décembre 2018, 18 janvier, 8 mars, 3 mai et 28 juin 2018. 

La séance du 21 décembre sera particulière, car juste avant Noël, nous ferons le traditionnel 

repas et remettrons des goodies à nos sportifs 

 

Lieu : 

Club Rugby Puilboreau 

Stade de la Tourtillère  - 2 Allée de la Brûlée, 17138 Puilboreau  

 

Horaires : 

Arrivée à 9h30 pour se mettre en tenue 

Activité de 10h à 12h 

Un en-cas sera offert par le RCP à l’issue de chaque séance 

 

Conditions : 

Accessible à tout le monde 

Être licencié à la FFSA (licence non compétitive ou compétitive) 

Tenue de sport obligatoire 

Douches à disposition 

 

Contacts : 

CDSA17 : 06 79 52 53 00 – 05 46 30 03 92 

 

Pour des raisons techniques et d’organisation, il est important de respecter ces horaires ou de 

prévenir de votre retard ou absence. 
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Fiche d’inscription - Séances de rugby 
A renvoyer par mail à cd17ffsa@wanadoo.fr  

Date limite d’inscription : 15 octobre 2018 

Nom de l’établissement :  

Nom de l’accompagnateur : 

Tél portable : Mail : 

 

 Nom Prénom 
N° de licence 

FFSA 
Date de naissance 

Présence à toutes les 

séances (oui/non) 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      
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